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l su | i ndec |a ra t i i , dec |a rpep rop r ie r i spundere
cI impreuni cu familia" de{in urmitoarele:

*1) Prin familie se injelege sojul/solia qi copiii afla{i in intrelinerea acestora

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N  OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !dri.

.dLLj\fuu't L'

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte Ei numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tfui.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartanrcrrt; (2) clsar tlc krcuit; (3) casa de vacanld; (4) spalii comerciale/de

produc!ie.
*2)La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunulilor ploprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parto ;i nttlttclc oopropdetarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tracto:rrc, nrnqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii ' potrivit lcgii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl $i de cult, colec{ii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumatd depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni



IV, Active financiare

1. Conturi gi dePozite
inclusiv cardurile de credit,

NOTA:

bancare. lbnduri rlc investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire'

daci valoarca itrsutnat:'t it tttluror acestora depiqeqte 5'000 de euro

Se vor declara inclusiv cele aflate in biurcisau irrslitufii financiare din sfainAtate.
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*categoriile indicate sunt: (1) cont culenl sou echivalente (inclusiv card); (2)

ech i va len te ; (3 ) fondur ide inves t i l i i sauech iva len tc , i nc lus i v fondur ip r i va tedepens i i
acumulare (se vor declara cele aferente anului.ftscal anterior)

2. Plasamente' investi(ii directe 9i imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{n

acestora dePlqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in stAinatate'

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*Categotiile indicate sunt'

acliuni sau pdrli sociale in societdli
(t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certific.ate, obligaliuni); (2)

comerciale, (3) lmprunuturi acordate in nume personaL'



3. Alte dc vcni l r rr inctc, carc itrsumate echivalentul a 5.000 de euro

sistem leasing qi alte

Vl .Cadour i ,serv ic i i sauavanta jepr im i tegra tu i tsau .subven{ ion* :1 : . t *va loareadep ia{ i ,d in
partea unor persoane, 

".grrrluili, 
,o"i.tn6 comJrciale, regii autonome, companii/societiti na{ionale sau

institufii publice rominegti sau striine, inciusiv br..r., 
".Jii", 

garan{ii, decontiri de cheltuieli' altele decf,t

""i" "ii "tg"i"rorului, 
a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro"

1.2. So!/solie

*se excepteazd de la tleclarare caclourile si trataliile uzuale primite rlin partea rudelor de gradul I si al llJea



i

VII. Venituri ale declarantului $i alc nrcrnbrilor siri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Oodul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provetritc tlin stliinftate.



Prezenta declara{ie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii
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